

# North Star Property ApS

c/o Søren Rasmussen, Rahbeks Have 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 97 40 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Søren Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	North Star Property ApS c/o Søren Rasmussen Rahbeks Have 7 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 97 40 19
	Stiftet: 19. august 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Rasmussen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	SRG af 2009 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Selskabets ledelse vil i de kommende regnskabsår tage stilling til tilførsel af eventuelle aktiviteter til selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -27.702 kr. mod kr. 47.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -103.797 kr. mod kr. 30.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da selskabets udlejningsejendom er solgt i året.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.702</b>	<b>47.655</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-60.401	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.103</b>	<b>37.655</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.694	-7.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103.797</b>	<b>30.563</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.797</b>	<b>30.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	30.563
Disponeret fra overført resultat	-103.797	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.797</b>	<b>30.563</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>740.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>740.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>740.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>43.082</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.082</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.260</u>	<u>85.320</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.342</u></b>	<b><u>85.320</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.342</u></b>	<b><u>825.320</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-79.658	24.139
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.342</u></b>	<b><u>149.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>676.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>676.181</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>676.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.342</u></b>	<b><u>825.320</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.139	149.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.797	-103.797
	<b>125.000</b>	<b>-79.658</b>	<b>45.342</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

elskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Selskabets ledelse vil i de kommende regnskabsår tage stilling til tilførsel af eventuelle aktiviteter til selskabet.

	2022	2021
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.000	6.725
Andre finansielle omkostninger	3.694	367
	<b>15.694</b>	<b>7.092</b>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	397.000	397.000
Afgang i årets løb	-397.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>397.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	343.000	353.000
Årets opskrivning	0	-10.000
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger	-343.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>343.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>740.000</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRG af 2009 ApS, CVR-nr. 28845340, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.